

احداث راه‌های روستایی اولویت اداره کل راهداری جنوب کرمان

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان به همراه فرماندار شهرستان جیرفت در بازدید از روند پروژه‌های در دست اقدام این اداره کل در بخش جبالپاز از آغاز عملیات اجرایی اسفالت ۱۱ کیلومتر راه روستایی در این بخش خبر داد.

مجتبی محمودی در حاشیه این بازدید افزود: در سال جاری بیش از ۲۰ کیلومتر از محور جیرفت کرمان روکش شده است و همچنین از تکمیل پیل طاقی ۳ دهانه ۱۰ متر محور روستایی زاین با اعتبار ۸میلیارد تومان خبر داد، وی همچنین افزود: روشنایی تونل دی در دستور کار این اداره کل قرار دارد و با صدور مجوز مجتمع خدماتی رفاهی در بخش جبالپاز و آغاز عملیات اجرایی توسط بخش خصوصی در مجموع دو مجتمع خدماتی رفاهی در این بخش به ارائه خدمت به اهالی محترم بخش و کاربران جاده ای خواهند پرداخت.

او ضمن اشاره به اهمیت احداث راه‌های روستایی با توجه به اینکه اقتصاد روستاهای جنوب استان کرمان بر پایه کشاورزی استوار است گفت: این موارد در کنار هم در کاهش قیمت تمام شده محصول تاثیر گذار است و این اداره کل عزم جدی برای تکمیل محورهای روستایی دارد.

وی ضمن اشاره به اهمیت احداث راه‌های روستایی از آغاز عملیات اجرایی اسفالت ۱۱ کیلومتر راه روستایی در این بخش نیز خبر داد و گفت: با توجه به اینکه اقتصاد روستاهای جنوب استان کرمان بر پایه کشاورزی استوار است این موارد در کنار هم در کاهش قیمت تمام شده محصول تاثیر گذار است و این اداره کل عزم جدی برای تکمیل محورهای روستایی دارد.

محمودی از آغاز عملیات اجرایی ۱۲ کیلومتر راه روستایی شهرستان عنبرآباد نیز خبر داد و افزود: در حال حاضر پیل گزیاب با دو دهانه ۱۵ متر و اعتبار ۶میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان در دست ساخت است.

محمودی از آغاز عملیات اجرایی ۱۲ کیلومتر راه روستایی شهرستان عنبرآباد نیز خبر داد و افزود: در حال حاضر پیل گزیاب با دو دهانه ۱۵ متر و اعتبار ۶میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان در دست ساخت است.

ستاد دیه با واسطه‌گری مانع ورود بدهکاران مهریه به زندان شود

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان گفت: اعضای ستاد دیه به‌عنوان واسطه با توجه به تجربه زیادی که دارند، با بهره‌گیری از توان خیران برای کمک به بدهکاران مهریه کمک کنند تا پای افراد به زندان باز نشود.

به گزارش خیرگزاری فارس از کرمان، حجت‌الاسلام حسن علیباده‌سلیمیانی دیروز در ستاد دیه استان با تبریک هفته ولایت اظهار داشت: در بخش مهریه‌ها با مشکلاتی در جامعه مواجه هستیم و افرادی داریم که در پرداخت مهریه‌های‌شان مانده‌اند و ستاد دیه می‌تواند با کمک خیران به فراهم نشدن بستر زندان برای بدهکاران مهریه اقدام کند. وی ادامه داد: اعضای ستاد دیه به‌عنوان واسطه با توجه به تجربه زیادی که دارند، با بهره گیری از توان خیران برای کمک به بدهکاران مهریه کمک کنند تا پای افراد به زندان باز نشود، هرچند این امر جزو وظایف ستاد دیه نیست. امام جمعه کرمان از خدمات اعضای ستاد دیه استان کرمان تقدیر کرد و با اشاره به حضور خود در این ستاد اضافه کرد: امیدوارم بتوانم در کنار سایر اعضای ستاد دیه برای رفع مشکلات زندانیان جرایم غیر عمد گام برداریم.

رئیس کل دادگستری استان کرمان نیز در این نشست اظهار داشت: ستاد دیه استان کرمان شرایط بسیار خوبی دارد و خیران پای کار هستند و برای آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمد تلاش می‌کنند.

حجت‌الاسلام ابراهیم حبیبی با اشاره به اعلام ابلاغ امام جمعه کرمان به‌عنوان عضو ستاد دیه استان کرمان بیان داشت: حضور و رهنمودها و ارشادات امام جمعه کرمان کمک خوبی برای ادامه کارها و سیاست‌های ستاد دیه است. رئیس هیئت امنای ستاد دیه استان کرمان نیز در سخنانی اظهار داشت: از سال ۸۰ ستاد دیه استان کرمان تشکیل شده است و تاکنون ۴ هزار و ۲۶۵ زندانی جرایم غیر عمد آزاد شده‌اند.

سید حجت‌الله موسوی قوام ادامه داد: مددجویان جرایم غیر عمد از محل کمک‌های بردمی و خیران، اعتبارات ستاد دیه کشور، تسهیلات بانکی، اخذ ضابط شکلی با برگزاری جلسات صلح و سازش، جشن‌های گل‌ریزان آزاد می‌شوند. وی از برگزاری ۱۹ جشن گل‌ریزان با بیش از ۱۸ میلیارد تومان تعهد خیران طی سال جاری خبر داد و عنوان کرد: تاکنون بیش از ۱۲ میلیارد تومان وصول شده است.

شهروندان ۳ استان برای گازرسانی منازل وام قرض الحسنه می‌گیرند



هیات وزیران در نشست امروز خود به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور، با اعطای تسهیلات قرض الحسنه برای تأمین هزینه‌های گازرسانی و لوله‌کشی داخل منازل در شهرها و روستاهای استان خوزستان، کرمان و کهگیلویه و بویراحمد موافقت کردند. به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، نشست دیروز هیات دولت با ریاست «محمد مخبر» معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد و اعضای دولت سیزدهم با هدف توسعه اشتراک‌پذیری جهت استفاده بهینه از مزایای جایگزینی گاز طبیعی با سوخت‌های بردمی و صرفه و صلاح اقتصادی و رعایت نکات زیست‌محیطی مصوب کردند بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران از طریق بانک کشاورزی با پُست بانک، ۳۰ هزار فقره تسهیلات بانکی قرض الحسنه به میزان ۱۵۰ میلیون ریال به هر خوار در سه استان خوزستان، کرمان و کهگیلویه و بویراحمد اعطا کند. این بانک‌ها موظف شدند برای پرداخت این تسهیلات قرض الحسنه با معرفی نهادهای حمایتی، تضمین ارائه در یافتی تسهیلات گیرندگان، نظارت شرکت ملی گاز استان‌های مذکور و حصول اطمینان از هزینه‌کرد این تسهیلات در اجرای شبکه گاز داخلی سکونتگاه، مطلق دستورالعمل ابلاغی وزارت نفت اقدام کنند.
این‌همه پذیرش مطالبات شرکت‌های دانش‌بنیان به‌عنوان تضمین معتبر تصویب شد در راستای رفع مشکلات شرکت‌های فناور و دانش‌بنیان مبنی بر ارائه ضمانت‌نامه معتبر به دستگاه‌ها به‌منظور شرکت در مناقصات و همچنین عقد قرارداد بیمه‌گذاری با دستگاه‌های اجرایی دولتی، هیأت‌وزیران آیین‌نامه اجرایی بند (ب) ماده (۴) قانون جهش تولید دانش‌بنیان مبنی بر پذیرش مطالبات شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان به‌عنوان تضمین معتبر را به تصویب رساند.

قیمت مرغ باز هم از قفس تنظیم بازار کرمان پرید

گزارش
ایرنا

قصد پریدن قیمت مرغ سرکش از قفس تنظیم بازار حکایتی تکراری است که هرچند وقت یکبار در بازار از جمله کرمان جلوه‌گری می‌کند و البته با این پریدن‌ها دست مردم نیز از رسیدن به آن کوتاه و کوتاه‌تر می‌شود.

به گزارش ایرنا قیمت مرغ در برخی نقاط استان کرمان در حالی از ۷۰ هزارتومان طی روزهای اخیر بالاتر رفت که مسئولان تأکید کرده‌اند قیمت گوشت مرغ نباید از سقف ۵۹ هزار و ۸۰۰ هزار تومان بگذرد تا مردم توان خرید داشته باشند.

قیمت مرغ در برخی شهرستان‌های جنوبی کرمان که با وجود ظرفیت‌های تولید از کشتارگاه صنعتی بی‌بهره هستند بیشتر افزایش داشته است و گزارش اخیر ایرنا درباره مشکلات افزایش قیمت گوشت مرغ در هفت شهرستان جنوبی این استان و نیز ضرورت احداث کشتارگاه صنعتی را می‌توانید از طریق لینک زیر مطالعه کنید:

۷ شهرستان جنوب کرمان یک کشتارگاه صنعتی ندارد
این درحالی است که برخی مسئولان استان افزایش قیمت نهاده‌ها و نیز کاهش جوجه‌ریزی را از مهمترین علت‌های گرانی قیمت مرغ بر می‌شمارند و مشخص نیست چیه نهاد یا مسئولی باید نظارت لازم را داشته باشد تا براساس مجوزهای ارائه شده، جوجه‌ریزی در زمان و به میزان مناسب انجام شود و شاهد این مشکلات نباشیم.
آنطور که خبرنگاران ایرنا از برخی شهرستان‌های استان کرمان خبر می‌دهند، گوشت مرغ در مراکز شهرستان‌های مختلف از کرمان تا دیگر شهرستان‌ها در شمال، جنوب و شرق استان از ۶۸ هزار تا ۵۰۰ تا ۷۰ هزارتومان تا دو روز گذشته (شنبه) به فروش می‌رسید و در برخی نقاط نیز با کمبود عرضه مواجه هستند.

طبق بررسی‌های خبرنگار ایرنا در شهر کرمان، مرغ گرم روز سه شنبه در بازار با قیمت ۶۸ هزار تومان عرضه شده و قیمت مرغ قطعه بندی شده نیز تا هر کیلو ۱۳۰ هزار تومان اعلام می‌شود.

جهاد استان:
 نرخ نهاده‌ها سبب افزایش قیمت شد
این در حالی است که گرچه انتظار می‌فت با ساماندهی بازار تولید و عرضه مرغ طی ماههای اخیر دیگر شاهد افزایش قیمت بالاتر از ۶۰ هزار

تومان نباشیم، اما گویا سقف قیمتی متصور نیست و بازم مدیران پای نهاده‌ها و نیز نقش دلالان را وسط می‌کشند.

کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان گفت: افزایش قیمت ۵.۵ برابری نرخ نهاده‌های دام و طیور سبب گرانی قیمت مرغ در بازار کرمان شده است.

احد خصالی در گفتگو با خبرنگار ایرنا افزود: پس از مرمی سازی یارانه‌ها از ۲۰۰۰ تومانی از نهاده‌های دام و طیور حذف و نرخ نهاده‌های کچیاله و سویا حدود ۵.۵ برابر شد. وی اظهار داشت: از طرفی دیگر ۶۰ تا ۷۰ درصد هزینه‌های مرغداری‌ها مربوط به خوراک است و لذا به محض اینکه خوراک مرغ گران شود، روی قیمت تمام شده این محصول نیز تاثیر می‌گذارد.

خصالی در عین حال گفت: سازمان جهاد به عنوان از گان کاهمیتی مرغداری‌ها را ساماندهی و مدیریت می‌کند که کمبود مرغ گرم در بازار پیش نیاید.

وی ادامه داد: از طرفی مصرف‌کننده نیز در بازار مرغ باید از یارانه خوبی برخوردار باشد و نیز تولیدکننده باید احساس کند که وضعیت بازار به گونه‌ای است که می‌تواند اقدام به جوجه ریزی کند.

سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان افزود: تیم‌های نظارتی و بازرسی به صورت مرتب با کشتارگاه‌ها و مرغداری‌ها را رصد می‌کنند و اگر زمانی با کمبود مرغ گرم مواجه شویم از ۲ کانال پشتیبانی امور دام وارداتی را با قیمت ۴۸ هزار تومان و بخش خصوصی (مرغ داخلی منجمد شده) ۵۸ هزار تومان تأمین می‌کنند. وی با اشاره به اینکه ظرفیت تأمین تمام نیاز بازار مرغ منجمد را داریم عنوان کرد: روز سه‌شنبه مرغ منجمد در بازار توزیع شد که این اقدام علاوه بر تأمین کالای اساسی مردم، نرخ بازار را نیز کنترل می‌کند.

خصالی ایرنا داشت: برای اینکه بحث مرغ تولید شده ساماندهی شود کالایرگ به مردم اختصاص می‌یابد که اکنون در حال حاضر زیرساخت‌های آن هستیم که در این زمینه سیستم‌های کالایرگ برای کالاهای اساسی در فروشگاه‌ها نصب می‌شود و هزینه خرید مستقیم به فروشنده پرداخت می‌شود.

وی با اشاره به فروش مرغ قطعه بندی شده با قیمت بیش از مرغ آماده داد: همچنین سامانه‌های در حال تولید است که تمامی این قیمت‌ها در بازار را کنترل می‌کند.

سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع

کاغذ استان



کاغذ استان

سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان همچنین با اشاره به ضرورت تأمین آرامش در بازار کرمان گفت: مردم در جاهایی که در قیمت و کیفیت مرغ مشکلی را می‌بینند به سامانه ۱۲۴ گزارش کنند و در کمترین زمان ممکن به شکایات آنان رسیدگی می‌شود.

کمبود طی روزهای آینده رفع می‌شود

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان نیز در حالی که می‌گوید کمبود مرغ در جوجه ریزی طی هفته‌های گذشته باعث کمبود مرغ در بازار کرمان شده وعده می‌دهد که این مشکل طی روزهای آینده رفع می‌شود.

محمدعلی اسماعیلی افزود: کمبود جوجه ریزی طبق یک نموداری است که در سطح ملی مشخص می‌شود به همین علت است که زمانی زیادی و زمانی هم کمبود داریم. وی اظهار داشت: برای اینکه کمبود مرغ در بازار کرمان از حدی فراتر نرود بخش خصوصی و دولت اکنون توزیع مرغ منجمد را در بازار کرمان آغاز کرده‌اند.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان تأکید کرد: این مشکل با وجود اقدامات انجام شده طی روزهای اول فروردین کاملاً رفع می‌شود.

فقدان زنجیره تولید محسوس است

مدیرعامل تعاونی مرغداران رفسنجان در شمال استان کرمان گفت: این نهاده‌های مهم و تاثیرگذار در این بخش است گفت: نبود زنجیره تولید و توزیع مرغ در شهرستان‌های استان کرمان به

الگوهای ارزان و گسترده‌تر برای درمان معتادان کرمان در حال تدوین است

هستند. دهقانی گفت: از مهمترین چالش‌های مطرح شده در مورد شرق و جنوب استان مساله این کمپ بودند که این موضوع مقدر نیست و باید هیچ افزایشی مساله تجاهر، کارتن خوابی و وی همچنین درباره درخواست فرمانداران فرج ریگان در خصوص راه‌اندازی ایست بازرسی ثابت در این شهرستان‌ها نیز گفت: راه‌اندازی ایست بازرسی را شورای امنیت کشور مجوز می‌دهد که ایست بازرسی شهره از آنجای فرج به دلیل ایست بازرسی واقع در نصرت آباد سیستم و بلوچستان توجیه ندارد اما برای ریگان مقرر شده گزارش و مستندات برای پیگیری و بررسی آماده شود.

مبارزه با موادمخدر مبارزه با تروریست و ناامنی است
وی اشاره کرد: در مبارزه بزرگ با موادمخدر موفق عمل کرده ایم و باید بدانیم که مبارزه با موادمخدر، مبارزه برای حفظ امنیت، علیه شرارت، تروریست و ناامنی است و شهدای مبارزه با موادمخدر، از جمله شهید شاخص سردار توستنگ شهید مبارزه با تروریست و امنیت خواهی

معاندان متجاهر) شرق استان کرمان نیز بیان کرد: فرمانداران این مناطق خواستار افزایش ظرفیت این کمپ بودند که این موضوع مقدر نیست و باید هیچ افزایشی مساله تجاهر، کارتن خوابی و وی همچنین درباره درخواست فرمانداران فرج ریگان در خصوص راه‌اندازی ایست بازرسی ثابت در این شهرستان‌ها نیز گفت: راه‌اندازی ایست بازرسی را شورای امنیت کشور مجوز می‌دهد که ایست بازرسی شهره از آنجای فرج به دلیل ایست بازرسی واقع در نصرت آباد سیستم و بلوچستان توجیه ندارد اما برای ریگان مقرر شده گزارش و مستندات برای پیگیری و بررسی آماده شود.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان افزود: متدانون روش درمانی است و باید از روش‌های دارویی در بحث درمان استفاده کرد؛ همچنین اعتیاد یک بیماری مزمن مانند بیماری قلب و دیابت است که همیشه به دارو نیاز دارد و فرد معتاد هم باید در فرآیندی دارو مصرف کند تا بتواند درمان شود.

موفق عمل کرده ایم و باید بدانیم که مبارزه با موادمخدر، مبارزه برای حفظ امنیت، علیه شرارت، تروریست و ناامنی است و شهدای مبارزه با موادمخدر، از جمله شهید شاخص سردار توستنگ شهید مبارزه با تروریست و امنیت خواهی

عدم تخفیف در صدور پروانهٔ ساختمان به خاطر شرایط مالی شهرداری نیست

موافق نیستم تخفیف صرفاً در مقطع خاصی از سال باشد. به گزارش فردای کرمان چند روز قبل شهردار کرمان اعلام کرد که «امسال، با توجه به وضعیت تحقق درآمدی شهرداری، تا انتهای سال حتی در دو ماه آخر، هیچ گونه تخفیفی در صدور پروانه ساختمانی نخواهیم داشت.»

سعید شعرفات تبریزی دربارهٔ جزئیات آنچه که منجر به اخذ این تصمیم شده، توضیحی نداد اما اشارهٔ او به درآمدهای شهرداری این گمانه‌زنی را به دنبال داشت که اوضاع مالی شهرداری کرمان آن‌چنان بحرانی شده که توان تخفیف به متقاضیان ساخت‌وساز را ندارد. حسین چناریان رئیس کمیسیون بودجه، منابع پایدار و سرمایه‌گذاری شورای شهر کرمان اما این شباهه را رد کرده می‌گوید که این تصمیم، در پی دغدغه و نگرانی‌های مالی شهرداری گرفته نشده بلکه بیش‌تر یک سیاست و رویکرد است که شورای شهر نیز با آن موافق است.

موفق عمل کرده ایم و باید بدانیم که مبارزه با موادمخدر، مبارزه برای حفظ امنیت، علیه شرارت، تروریست و ناامنی است و شهدای مبارزه با موادمخدر، از جمله شهید شاخص سردار توستنگ شهید مبارزه با تروریست و امنیت خواهی

موفق عمل کرده ایم و باید بدانیم که مبارزه با موادمخدر، مبارزه برای حفظ امنیت، علیه شرارت، تروریست و ناامنی است و شهدای مبارزه با موادمخدر، از جمله شهید شاخص سردار توستنگ شهید مبارزه با تروریست و امنیت خواهی

خبر

مدیرکل استاندارد کرمان:

وسایل بازی پارک‌ها

غیراستاندار داست‌اما

شهرداری رفع نقص نمی‌کند

مدیرکل استاندارد استان کرمان با بیان اینکه تجهیزات و زمین بازی در برخی پارک‌ها و شهربازی‌های شهر کرمان دارای نقص و غیراستاندارد است گفت: این مشکل را بارها اعلام کرده‌ایم اما اقدام مثبت شهرداری برای ارتقای کیفیت این خدمات مشاهده نمی‌شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا اسماعیل عاقلی در نشست خبری افزود: با وجود اعلام نواقص در برخی از وسایل بازی شهر کرمان، هنوز این وسایل رفع نقص نشده است.

وی با اشاره به تأثیر وسایل بازی بر سلامت شهروندان اظهار داشت: بازروی اجرایی استاندارد در برخورد با تخلفات قوه قضاییه و تعزیرات حکومتی هستند که با تخلفات گزارش شده برخورد می‌کنند.

۱۶ اعلام جرم برای آسانسورهای مراکز عمومی

وی با بیان اینکه یکپنجاه و ۱۹۴ اقدام حقوقی در حوزه کنترل بازار داشته می‌گفت: بازرسان استاندارد استان کرمان طی ۶ماه نخست سال جاری ۱۶ مورد اعلام جرم برای آسانسورهای مراکز عمومی را عملیاتی کردند.

عاقلی افزود: آزمون‌های پیش، حین و پس از نصب آسانسور مورد توجه سازمان استاندارد قرار دارد که شرکت‌ها در هنگام نصب باید تکلیف استانداردسازی را روشن کنند.

شهرداری، بهره‌بردار پاسخگو باشند

وی ابراز داشت: بهره‌بردار ی از آسانسور را همراه با استاندارد‌سازی آن تکلیف کردیم که تصاب و سپس بهره‌بردار بایستی در این حوزه پاسخگو باشند.

مدیرکل استاندارد استان کرمان گفت: شهرداری‌ها هنگام واگذاری پایبان کار الزاما تکلیف دارند که ساختمان‌ها حتما دارای آسانسور استاندارد باشند. وی تأکید کرد: استانداردسازی در آزمون دوره ای تکلیف مالک و بهره‌بردار است و این مسئولیت در دستگاه‌های اجرایی برعهده بالاترین مقام است.

عاقلی افزود: استاندارد ی برای معیار مصرف انرژی، آسانسور و مصالح ساختمان تعریف شده و بحث کاهش مصرف انرژی، موتورخانه و آسانسور مشمول این استاندارد می‌شود اما در وضیت خود ساختمان‌های بلندمرتبه به صورت کلی اجباری حاکم نیست.

خروج ۲ خودرواز رده و استاندارد قطعات

وی در ادامه با بیان اینکه سازمان ملی استاندارد به بحث خودرو به صورت ویژه ورود، مانع پلاک‌گذاری خودروهای غیراستاندارد شد و ۲ خودرو از رده خارج کرد ابراز داشت: رویکرد جدید سازمان ملی استاندارد در این بخش در دستور کار قرار گرفته است و در این زمینه فهرست جدیدی از قطعات خودرو ابلاغ شده و این کار در استان کرمان پیگیری می‌شود.

۳سال برای مرمت

گنبدشاه نعمت‌الله

مجموعه شاه نعمت‌الله یکی از زیباترین بناهای تاریخی ماهان به شمار می‌رود اما گنبد فیروزه‌ای این بنا همچنان در انتظار مرمت و بازسازی است.

خبرگزاری مهر – گروه استان‌ها: شهر ماهان در ۲۰ کیلومتری کرمان یکی از مقاصد اصلی گردشگری این استان محسوب می‌شود وجود باغ‌های گسترده و خانه‌باغ‌های زیبا در کنار باغ‌شاده که در فهرست آثار جهانی ثبت شده است و همچنین قرار گرفتن این شهر در مسیر آثار جهانی مانند کویر لوت و ارگ بم موجب شده این شهر زیبا مورد توجه مسافران قرار گیرد.

بناهای شاخص ماهان نگهداری و مرمت شود

اما شاخص‌ترین بناهای این مجموعه گنبد فیروزه‌ای و مرکزی بنا است، یک پژوهشگر هلندی به نام «ویسنست کارلر» شاهرکار معماری این گنبد را بعد از سال‌ها کشف کرد و مشخص شد معماران ایرانی گنبد دایره‌ای این گنبد را به گونه‌ای ساخته‌اند که به ۱۱ قسمت مساوی تقسیم شده است.

اما با وجود قدمت و اهمیت این بنا اما گنبد فیروزه‌ای شاه نعمت‌الله در بارندگی‌های سال ۹۹ دچار خسارت شد و بخشی از کاشی آن فرو ریخت و پس از سال‌ها مرمت نشده است.

در این شهر در کنار باغ شاهزاده ماهان یکی از زیباترین مجموعه بناهای تاریخی در قالب مجموعه شاه نعمت‌الله قرار دارد که از جمله زیباترین بناهای ایران محسوب می‌شود.

این بنا تا ۱۵ دی ماه ۱۳۱۰ با شماره ۱۳۲ ثبت ملی شده است بنا که به دلیل زیبایی بی‌نظیر گنبد فیروزه‌ای اش گنبدخانه‌ی نامیده می‌شود در سال ۸۴۰ قمری در زمان شاهرخ تیموری ساخته شده و ۲۵ هزار مترمربع وسعت دارد.

مناره، صحن‌های متعدد شامل شاهی، و کیلی، اتابکی و میرداماد، درختان قدیمی، حوض و بادگیر، رواق شاه عباسی از جمله اجزای این مجموعه هستند. استفاده از عاج فیل، کاشی کاری‌های زیبا و گچ بری‌های بی نظیر و رنگ آمیزی‌های اسلیمی و معماری هندی این بنا را متمایز کرده است.

گزارگی مهر در همان زمان در گزارشی به این مشکل پرداخت و مطالبه کرمانی‌ها در خصوص بازسازی این مجموعه را به مسئولان منتقل کرد اما حالا در مهر ماه سال ۱۴۰۱ هنوز کاشی‌های شکسته فرو ریخته بنا خودنمایی می‌کند. هر چند وعده‌هایی برای مرمت این بنا داده شده اما هنوز اجرایی نشده است.

یکی از اهالی شهر ماهان که در خیابان آستانه مغازه دارد در گفتگو با مهر می‌گوید: هویت شهر ماهان به مکان‌های گردشگری و تاریخی است و حفاظت و نگهداری از این بناها برای مردم شهر مهم و از مطالبه‌های ما است چون اگر این بناها آسیب ببینند شغل بسیاری از مردم به خطر می‌افتد.

محمدافزود: کشاورزی در واقع در این شهر شغل اصلی مردم نیست و کاشان ماهان اکثر اشغل‌های مردم تبط با گردشگری دارند و عمارت شاه نعمت‌الله و باغ شاهزاده ماهان نماد تاریخ شهر ماهان هستند به همین دلیل حساسیت بالایی در خصوص نگهداری از این بناها وجود دارد.

دستگاه‌های مر تبط پای کار ببندد

وی گفت: شما گمانی به باغ شاهزاده بکنید وضعیت محوطه این به مطلوب نیست و در یک قسمت گلخانه زده‌اند و در ورودی هم پارکینگ اصلا وضعیت مطلوبی ندارد.

وی ادامه داد: مجموعه شاه نعمت‌الله نیز در هسته مرکزی شهر قرار دارد و مغازه‌ها، مراکز صنایع دستی و سوغات ماهان نیز گرد همین بنا قرار دارد این بنا متعلق به اوقاف است و هر زمان مشکل پبندی می‌کند نه اوقاف هزینه مرمت می‌دهد و نه میراث فرهنگی.

وی افزود: شناس اوردیم از سال ۹۹ در کرمان بارندگی نشده مگر نه سار کاشی‌های گنبد هم فرو می‌ریخت اینک چرا طی ۲ سال ۳ بار مرمت این بنا کاری نشده است بسیار عجیب است.

خبر

مدیرعامل سیمان فارس و خوزستان:

مازوت ۵،۲ برابر نرخ گاز برای شرکت‌ها تمام می‌شود



قرار گرفتن سیمان و کلبنکر در گروه مواد معدنی خام و متعاقب آن حذف معافیت مالیاتی برای صادرات این محصولات باعث شده تا عملاً صرفه صادرات سیمان به حداقل برسد. این مطلبی است که شهرداری مدیرعامل سیمان فارس و خوزستان مطرح کرد. یکی از مهم‌ترین موضوعات صنایع، تامین برق و گاز در فصول تابستان و زمستان است و دولت هم با توجه به ناترازی میزان تولید انرژی نسبت به مصرف، چاره را در ایجاد محدودیت برای برخی صنایع انرژی‌بر می‌بیند. به این منظور اخیراً وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت (صمت) و نیرو و تفاهم‌نامه‌ای برای پایش، کنترل و مدیریت مصرف انرژی در صنایع مختلف منعقد شده است. سیمان تولیدکننده سیمان فارس و خوزستان به این معنی امضا کرده‌اند تا میزان مصرف زیر درهین قرار بگیرد. در همین رابطه مدیرعامل هلدینگ سیمان فارس و خوزستان به گفت: در اینکه صنعت سیمان انرژی‌بر است، شکی نیست اما با توجه به اینکه بیش از ۸۰ درصد واحدهای سیمانی در دهه ۸۰ تأسیس شده‌اند، مصرف انرژی آنها بر اساس استانداردهای بین‌المللی است. مصطفی شهریاری ضمن اشاره به این مطلب، افزود: بر اساس ماده ۱۶ دستورالعمل تولید دانش‌بنیان، شرکت‌های سیمانی باید ظرف ۵ سال، ۵۰ درصد انرژی مورد نیازشان را از محل انرژی‌های تجدیدپذیر تامین کنند و این کار تقریباً برای تولیدکنندگان سیمان نزدیک به غیرممکن است. شهرداری در مورد هزینه‌های مازوت مصرفی در فصل زمستان هم گفت: مازوت به عنوان سوخت جایگزین تعریف شده و باید به نرخ گاز در اختیار شرکت‌ها قرار بگیرد اما با توجه به اینکه هزینه‌های حمل‌ونقل تا کارخانه را به عهده شرکت‌ها گذاشته‌اند، در بهترین حالت و به نرخ خانگی گذشته برای هر لیتر باید ۷۵۰ تومان هزینه حمل پرداخت کنیم تا در مجموع ۱۲۵۰ تومان و ۲/۵ برابر نرخ گاز برای شرکت‌ها تمام شود؛ این در حالی است که معنای سوخت جایگزین این است که به مانند گاز، درب کارخانه تحویل صنایع شود. خواسته ما این است که اگر این کار انجام نمی‌شود، حداقل مازوت را تا مراکز استان‌ها حمل کنند تا شرکت‌ها کرایه کمتری بپردازند و در واقع هزینه حمل بین دولت و تولیدکننده تقسیم شود.

ایران برای کدام کشورها خانه ساخته است؟

حضور انبوه سازان ایرانی در سوریه که توسط رستم قاسمی مطرح شده بود خیلی زود توسط خود او تکذیب شد اما سوال اینجاست ایران تاکنون در کدام کشورها دست به ساخت مسکن زده است؟ بنا به آمارهای موجود، انبوسازان ایرانی ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در سال ۹۷ برای دمشق ساختند. همچنین ۲۰۰ هزار واحد مسکونی هم در سال ۱۳۹۰ برای کشور عراق ساخته شده است. این آمار با توجه به پتانسیل ایران در حوزه ساخت و ساز و همچنین نرخ بالای مشارکت مهندسان ایرانی در بازار کار مزیت نسبی کشور محسوب شده است. البته باید یادآور شد که طی چند سال گذشته صدور خدمات فنی و مهندسی افزایش چشمگیری داشته است. اما این روند به معنای مهیا بودن شرایط برای ساخت مسکن در کشورهای دیگر نیست.

گزارش شرق

بازار آنلاین ایران با حدود ۳۰۰ هزار فروشگاه تعطیل شده است. بازاری که اندازه آن تقریباً معادل ۷۵۰ بازار سنتی مانند بازار تجریش است و ۹ میلیون نفر ایرانی کرکره کسب‌وکار آنلاین خود را پایین کشیده‌اند. به جز این معاملات بازارهای ارز دیجیتال در ایران با حدود ۱۲ میلیون معامله‌گر تعطیل شده است. مسئله به همین جا ختم نمی‌شود و پزشکان هم می‌گویند که برای نسخه‌نویسی الکترونیک گرفتار قطعی اینترنت هستند و بسیاری از بیماران ناچار هستند نسخ خود را از بازار آزاد تهیه کنند. اقتصاد ایران که در سال‌های اخیر زیر فشار تحریم‌های خارجی، شرایط دشواری را پشت‌سر گذاشته و این روزها تقریباً امید به احیای برجام را از دست داده است، حالا با شوک قطعی اینترنت مواجه شده است. با قطع شدن اینترنت در ایران عملاً بازار آنلاینی به بزرگی ۳۰۰ هزار فروشگاه تعطیل شده است. براساس اعلام رضا الفت‌نسب، عضو هیئت‌مدیره اتحادیه کسب و کارهای مجازی به باشگاه خبرنگاران، تعداد فروشگاه‌های اینترنتی در ایران تا سال گذشته به حدود ۳۰۰ هزار مورد رسید است. بازار سنتی تجریش که یکی از بازارهای بزرگ ایران است حدود ۴۰۰ باب مغازه دارد و با احتساب وجود ۳۰۰ هزار فروشگاه اینترنتی در ایران می‌توان گفت قطع اینترنت چیزی معادل ۷۵۰ بازار سنتی در قوقاره بازار تجریش را تعطیل کرده است. البته کسب‌وکارهای آنلاین به فروشگاه‌ها خلاصه نمی‌شوند و علی‌الکلی باک‌باخته‌گان زنجانی، مدیر خانه بلاکچین ایران به خبرگزاری موج اعلام کرده است که ادامه محدودیت‌های اینترنتی علاوه بر ایجاد اختلال در ارتباطات مجازی، ضرر چشمگیری به کسب‌وکارهای نوپا، صرافی‌های ارز دیجیتال و استارت‌آپ‌های مختلف اینترنتی وارد می‌کند. او توضیح داده است که طبق آخرین آمارها حدود ۱۲ میلیون ایرانی به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم در بازار رمز ارزها در ایران فعال هستند و به نوبه از این بازار، کسب درآمد می‌کنند که با اختلال اینترنت تقریباً معاملات رمز ارزها توسط کاربران ایرانی متوقف شده است.

مدیرخانه بلاکچین ایران همچنین تأکید کرده است: اینترنت، بستر اصلی بیت‌کوین و هر ارز دیجیتال دیگری است. این اینترنت است که بیت‌کوین را به ارز دیجیتال تبدیل و امکان استخراج و معامله آن را فراهم کرده است؛ بنابراین قطعی آن نیز ممکن است ضررهای جبران‌ناپذیری برای کاربران در پی داشته باشد. فزاینده شدن اینترنت نیز کسب‌وکارها و بازار ایران تنها به این موارد خلاصه نمی‌شود و بالا بردن پزشکان گزارش می‌دهند که حتی برای نسخه‌نویسی الکترونیک با مشکل مواجه شده‌اند.

یاسر نژادی، مسئول اتاق فکر سلامت بین‌الملل

کسب‌وکارهای آنلاین در منگنه

قطعی اینترنت کرکره حدود ۳۰۰ هزار فروشگاه آنلاین ایران را پایین کشیده است

سازمان نظام پزشکی تهران بزرگ، به وبسایت خبری اقتصادی گفته است که «در موضوع نسخه الکترونیک با شرایط فعلی اینترنت در بیمارستان‌های آموزشی دولتی که زیرساخت بهتری دارند، مشکل زیادی وجود ندارد اما در بیمارستان‌های خصوصی و کلینیک‌ها به دلیل تعداد بالای بیمار و سرعت بسیار پایین اینترنت نسخه الکترونیک اجرا نمی‌شود.» او به اکوایران توضیح داده است: «بسیاری از پزشکان نیز به دلیل مشکلات زیرساخت‌ها، اختلالات اینترنت و اجرا نشدن امضای الکترونیک، نسخه الکترونیک را اجرا نمی‌کنند که دچار مشکلات کمتری بودند. در شرایط فعلی اکثر مطب‌ها با کد ملی بیماران فعالیت می‌کنند، حال اینکه چقدر از اینها را بیمه قبول می‌کند یا خیر مشخص نیست.»

دامنه مشکلات قطعی اینترنت حتی به صدور گذرنامه هم رسیده است و در حالی که یک تشکل صنفی گردشگری به ایسنا خبر داده بود که صدور ویزای شنگن برای ایرانی‌ها متوقف شده است، سفارتخانه برخی کشورهای اروپایی این موضوع را تکذیب کردند و سفارت فرانسه در تهران روز سه‌شنبه ۱۹ مهر در پایگاه اینترنتی خود درباره گزارش‌های منتشرشده از محدودیت صدور ویزای شنگن برای ایرانی‌ها در سفارتخانه‌های کشورهای اروپایی در تهران نوشت که مشکلات پیش آمده کاملاً خارج از اختیار ماست و به علت فیلترینگ اینترنت که مقامات ایرانی تصمیم به انجام آن گرفته‌اند، سفارت فرانسه موثقا و فعلاً قادر به بررسی حجم زیادی از پرونده‌ها نیست و گرفتن وقت ویزا از شرکت کارگزار ما، در حال حاضر پیچیده است. پیش‌تر بر تائیه‌ها هم اعلام کرد با توجه به قطع شدن مداوم اینترنت در ایران، مرکز درخواست ویزای این کشور در تهران تا اطلاع

شاهد افزایش ۳۰ درصدی استفاده از وی‌پی‌ان هستیم، کسب‌وکارهای بزرگ هم به دلیل قطعی اینترنت دچار آسیب شده‌اند و به گفته تجار نمی‌شود طرف‌های خارجی را مجبور به استفاده از پیام‌سان‌های داخلی کرد. سلاح‌ورزی ادامه داد: همچنین معیشت حدود ۹ میلیون نفر از جمعیت کشور که خدماتشان را به‌صورت آنلاین عرضه می‌کنند، دچار خطر شده است. وی گفت: قطعی مکرر اینترنت باعث افزایش مهاجرت نخبگان و اساتذ تباها و کاهش سرمایه‌گذاری می‌شود.

وزیر اقتصاد: خسارت می‌دهیم

هر چند وزیر اقتصاد در این نشست وعده داده است که خسارت وارده شده به کسب‌وکارها بر اثر قطعی اینترنت پرداخت می‌شود اما مشخص



یاسر نژادی، مسئول اتاق فکر سلامت بین‌الملل سازمان نظام پزشکی تهران بزرگ، به وبسایت خبری اقتصادی گفته است که «در موضوع نسخه الکترونیک با شرایط فعلی اینترنت در بیمارستان‌های آموزشی دولتی که زیرساخت بهتری دارند، مشکل زیادی وجود ندارد اما در بیمارستان‌های خصوصی و کلینیک‌ها به دلیل تعداد بالای بیمار و سرعت بسیار پایین اینترنت نسخه الکترونیک اجرا نمی‌شود.»

ثانوی بسته خواهد بود.

ساعتی ۱٫۵ میلیون دلار؟ خسارت قطعی اینترنت

مجموع این اتفاقات ریز و درشت خسارت سنگینی به اقتصاد ایران وارد کرده است. حسین سلاح‌ورزی، نایب‌رئیس اتاق بازرگانی ایران، در جلسه شورای گفت‌وگو دولت و بخش خصوصی اعلام کرده است که براساس سهمی ساعت قطعی اینترنت ۱٫۵ میلیون دلار ضرر اقتصادی می‌زند. نایب‌رئیس اتاق بازرگانی ایران افزود: به دلیل فیلترینگ گسترده نیز

نیست این وضعیت تا چه زمانی ادامه دارد و آیا دولت گرفتار کسری بودجه واقعاً قادر به تأمین این خسارت سنگین به اقتصاد کشور هست یا نه؟ در همین زمینه احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی، در جلسه شورای گفت‌وگو دولت و بخش خصوصی اعلام کرده است که «دولت و بخش حمایتی را برای جبران تلفات قطعی اینترنت در هفته‌های گذشته به فعالان اقتصادی آماده کرده و به‌زودی ابلاغ خواهد شد.» او اشاره به حوادث اخیر تأکید کرد: «تلفات وارده شده به بخش‌های اقتصادی باید به رسمیت شناخته شوند، زیرا امنیت کسب‌وکار و

بودجه سال آینده دوباره می‌شود

اتلاف وقت در مجلس

با رای نمایندگان مجلس، از سال جاری لایحه بودجه اولویت‌دار شده و در دو دوره زمانی بررسی می‌شود. در آذرماه لایحه احکام بودجه بررسی می‌شود و در صورت تصویب، مهم‌ها لایحه جداول بودجه بررسی می‌شود. مخالفان این طرح معتقدند با این شرایط دولت از آذرماه به دنبال لایه برای تصویب احکام خواهد بود و در عین حال به اعضای کمیسیون تلفیق فرصت بهتری برای اعمال نظر می‌دهد. لایحه بودجه هر سال زمان زیادی از مجلس برای بررسی و تصویب می‌گیرد، به خصوص جداول آن که مورد توافق قرار نمی‌گیرد و نیاز به بررسی چندباره و گاه رفت و برگشت میان دولت و مجلس دارد. اکنون ۱۵۶ نماینده مجلس موافقت کرده‌اند که لایحه بودجه کشور را به صورت اولویت‌دار بررسی کنند و از آذرماه دولت و مجلس سرگرم بررسی لایحه بودجه باشند.

جعفر قادری، عضو کمیسیون برنامه‌بودجه مجلس در گفت‌وگو با «نینامه اقتصاد»، در توضیح مزایای این طرح می‌گوید: «با این طرح، ابتدا سقف بودجه مشخص و میزان درآمد‌ها و هزینه‌های دولت تعیین می‌شود. در شرایطی که این‌ها تعیین منطقی و قابل‌تحقق نباشد، دولت این فرصت را خواهد داشت تا آن اصلاح کند و جداول را با منطبق دقیق‌تری طراحی کند. در این شرایط می‌توان امیدوار بود که اجرای بودجه برای دولت راحت‌تر باشد.» به گفته او، دولت در شیوه قبلی امکانی برای تغییرات نداشت و نمایندگان نیز به دلایل سیاسی جرات تغییر اعتبارات را نداشتند، اما با طرح کنونی، دولت فرصت اصلاح خواهد داشت. قادری در توضیح این موضوع می‌گوید: «نمایندگان به دلیل نگرانی از آرای‌شان



عزت‌الله

سرمایه‌گذاری، شاخص‌های مختلف اقتصادی و معیشت مردم شامل فعالان بخش حقیقی اقتصاد، تجار و اصناف را تحت تأثیر قرار می‌دهد.» او افزود: «دولت خواستار بازگشت آرامش و فعالیت اقتصادی است تا تلفات وارده شده به بخش‌های مختلف جبران شود، به همین دلیل بسته‌های حمایتی از فعالان اقتصادی تهیه شده که در صورت تأیید از سوی مراجع ذی‌صلاح اجرا خواهد شد.» خاندوزی تأکید کرد: «اهمیت کسب‌وکار و سرمایه‌گذاری مورد تفاهم دولت و بخش خصوصی است و بر همین اساس به دنبال بازگشت آرامش و امنیت به این بخش هستیم.»

دولت:

زمان وصل شدن اینترنت مشخص نیست! این مسائل در شرایطی است که کاربران ایرانی گزارش می‌دهند که سرعت اینترنت آنها در دو روز گذشته کمتر هم شده است. دسترس به اینترنت بین‌الملل با فیلترینگ‌های متعدد و با سرعت بسیار پایین ممکن است. آنها می‌گویند با این سرعت پایین اینترنت حتی بارگذاری عکس و ویدئو دچار اختلال شدید است و دولت هم می‌گوید که از زمان رفع اختلال اینترنت اطلاعی ندارد!

در همین زمینه علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت، در نشست خبری خود درباره اینکه وضعیت اینترنت چه زمانی به ثبات و روال سابق بازخواهد گشت؟ گفته است که «طبیعتاً



تخصیص‌دهنده مسائل امنیتی، مسئولان دبیرخانه شورای امنیت ملی هستند و با رصد لحظه‌به‌لحظه شرایط در این زمینه تصمیم‌گیری می‌کنند.» به‌جز این عیسی زارع‌نژاد، وزیر ارتباطات و فناوری دولت و چندی پیش از کاربران و صاحبان کسب‌وکارهای اینترنتی در خواست کرده که به شبکه‌های اجتماعی داخلی کوچ کنند و آگه‌اند که به نظر می‌رسد احتمال دارد فیلترینگ شبکه‌های اجتماعی خارجی دیگر برداشته نشود.

خبر

بازدید ایرانی‌ها از تلگرام ۲ برابر شد

گزارش مرکز پژوهش‌ها نشان می‌دهد از نیمه شهریور تا نیمه مهر ۱۴۰۱، بازدید از پست‌های تلگرامی، رشدی بیش از ۲ برابر داشته است. به گزارش دیجیاتو، گزارش مرکز پژوهش‌ها نشان می‌دهد از نیمه شهریور تا نیمه مهر ۱۴۰۱، بازدید از پست‌های تلگرامی، رشدی بیش از ۲ برابر داشته است. این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که فیلترینگ از اواخر شهریور گسترده‌تر شده و به سختی می‌توان از ابزارهای تغییر آی‌پی استفاده کرد. از ۳۰ ام شهریور ماه، اینستاگرام و واتساپ در ایران فیلتر شدند و برای ساعات بسیاری اینترنت ایران‌تورها ملی شد؛ علاوه بر فیلترینگ یک سری از پلتفرم‌ها، امکان استفاده از ابزارهای تغییر IP نیز سخت‌تر از گذشته شده است. اما آمارها نشان می‌دهد که عملاً فیلترینگ شکست خورده و بازدید حتی بیشتر هم شده است. تا جایدترین بررسی انجام شده توسط مرکز پژوهشی بنا که در زمینه داده‌کاوی فعالیت می‌کند، نشان می‌دهد که با وجود فیلتر بودن تلگرام، میزان بازدید از پیام‌ها و پست‌های این پیام‌رسان از حدود ۱٫۲ میلیارد بازدید در بازه زمانی ۱۵ مرداد تا ۱۵ شهریور، به حدود ۳٫۸ میلیارد بازدید در فاصله ۱۵ شهریور تا ۱۵ مهرماه افزایش یافته و بیش از دو برابر شده است.

این آمار و ارقام به خوبی نشان می‌دهد فیلترینگ شکست خورده و تنها آحاد مردم را وارد جالش‌هایی می‌کند که عواقبی جبران‌ناپذیر دارد و همچنین کسب‌وکارهای کوچک و بزرگ سنتی و آنلاین را با چالش رو به رو می‌کند. در این میان باید به گزارش شرکت ابر دراک نیز اشاره کرد که در آن آمده فیلترینگ اخیر به سروس‌ها و سایت‌های دیگر نیز آسیب زده و آن‌ها را با اختلال مواجه کرده است. گزارش‌ها همچنین نشان از محبوبیت تلگرام دارد و زمانی که رقیب آن یعنی واتساپ هم در ایران فیلتر شد، مردم استفاده از تلگرام با قابلیت‌های متنوع‌تر را به پیام‌سان شرکت متا ترجیح دادند.

آغاز مزایده دوم خودروهای خارجی

در روز ۲۶ مهرماه

مزایده دوم خودروهای خارجی از ساعت هشت صبح بیست‌وششم مهر آغاز می‌شود و تا ساعت ۲۴ اول آبان‌ماه ادامه دارد.

به گزارش ایسنا، مزایده دوم خودروهای

خارجی از ساعت هشت صبح بیست‌وششم مهر آغاز می‌شود و تا ساعت ۲۴ اول آبان‌ماه ادامه دارد. در این راستا متقاضیان باید برای دریافت اطلاعات فهرست خودروها، شرایط مزایده و ارائه پیشنهاد به وبگاه مزایده الکترونیک به نشانی eauc.setadiran.ir مراجعه کنند. در فرآیند برگزاری مزایده ۱۰۶۲ خودروی خارجی رسوبی که نتایج آن شانزدهم مهرماه اعلام شد، حدود هزار دستگاه خودرو به فروش رسید و در این راستا سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی در نظر دارد باقی مانده خودروهای خارجی رسوبی را با بهره‌گیری از سامانه مزایده الکترونیک دولت (ستاد) به صورت اینترنتی به فروش برساند.

شرکت‌کنندگان در این مزایده نیز همانند مزایده قبلی باید برای ثبت‌نام و دریافت گواهی امضا الکترونیک (توکن) به دفتر ثبت اسناد رسمی در سراسر کشور مراجعه کنند.

برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه مزایده الکترونیک دولت به آدرس فوق بوده و ارائه پیشنهاد قیمت نیز از این طریق انجام می‌شود، بنابراین همه شرکت‌کنندگان در مزایده می‌توانند از ۲۶ مهرماه به نشانی eauc.setadiran.ir مراجعه و با استفاده از امضا الکترونیک، نسبت به ثبت پیشنهاد اقدام کنند. همچنین داشتن کد ملی برای اشخاص حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی به همراه اسامه حساب قابل استفاده از طریق اینترنت جهت متقاضیان شرکت در مزایده الزامی است. بر اساس اعلام سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی، بازدید از خودروهای مطرح شده، در تمامی ايام هفته حتی روزهای تعطیل در بازه زمانی تعیین شده (۲۹ مهر تا اول آبان ۱۴۰۱) از ساعت هشت تا ۱۹ امکانپذیر است. زمان رمزگشایی مزایده فوق‌العاده ۵۶۶ خودروهای خارجی سوم آبان‌ماه و پیشنهادها در سامانه مزایده الکترونیک رأس ساعت ۱۲ روز سه‌شنبه (سوم آبان‌ماه) در محل سازمان مرکزی اموال تملیکی، رمزگشایی و در همان روز نیز برندگان مزایده اعلام می‌شود.



عزت‌الله

قادری در پاسخ به این ایراد می‌گوید: «اکنون نیز دولت از ۱۵ آذرماه لایحه بودجه را می‌آورد، یکی از موضوعاتی که هم اکنون در کمیسیون برنامه‌بودجه در حال بررسی و اصلاح است، تخصیص اعتبارات دستگاه‌های سیاستگذار به خودشان است. در این شرایط به جای چانه‌زنی با سازمان برنامه‌بودجه، در خصوص هزینه‌ها و اعتبارات وزیر را مورد سوال قرار می‌دهیم.» محمدمهدی مفتح، سخنگوی کمیسیون برنامه‌بودجه و طراح این طرح گفته است: «هم‌راه لایحه بودجه اختصاص تصویب بودجه در مجلس ایجاد می‌شود و زمان لازم برای بررسی جداول بودجه از بین می‌رود. به عبارتی تمام وقت مجلس به بررسی قوانین لایحه بودجه اختصاص داده می‌شود که منطقی نیست در حالی که جداول اصل بودجه است.» بر اساس این طرح، دولت لایحه احکام مورد نیاز مرتبط با بودجه و لایحه ارقام (جداول) است و بررسی آن در صحن علنی مجلس سبب انحراف بودجه می‌شود. در تمام دنیا پارلمان‌ها بودجه سه‌ساله را در یک روز بررسی و تصویب می‌کنند. ولی بر اساس این پیشنهاد بررسی لایحه بودجه در مجلس ۳ ماه طول خواهد کشید.



عزت‌الله

کارکنان نظام اداری سازمان اداری و استخدامی کشور) می‌باشد. ح - هر گونه پیش‌بینی اعتبار برای بندهای ب و ه منوط به استقرار سامانه حسابداری قیمت‌تمام‌شده در شش‌ماهه اول سال ۱۴۰۱ می باشد. ۳- پیش‌بینی اعتبار برای اجرای تسهیلات، بخشنامه، دستورالعمل‌ها، تغییر تکلیفات، تغییر ضرایب، جداول حقوقی و طبقه‌بندی مشاغل و افزایش مبنای حقوقی، هر گونه استخدام و به‌کارگیری نیروی انسانی و مصلوبات هیأت امناء صرفاً با رعایت مفاد بندهای (ث) و (ج) ماده (۷) قانون برنامه ششم توسعه کشور و در صورت تأیید مکتوب سازمان مجاز است. ۴- در دستگاه‌های اجرایی از جمله دستگاه‌های دارای قوانین خاص، پیش‌بینی سرانه اعتبار برای قرارداد با اشخاص حقوقی بر اساس کار معین (مشخص داری شناسه از سازمان اداری و استخدامی، با رعایت قوانین و مقررات، حداکثر در سقف تعداد سال ۱۴۰۱ (مبتنی بر موافقتنامه سال ۱۴۰۱) می‌باشد. افزایش حقوق و مزایای کارکنان مندرج در جزء (الف) بند (۲) فوق‌الذکر و با رعایت بند (ب) ماده (۲۸) قانون برنامه ششم در سال ۱۴۰۲ مجاز می‌باشد.

(۱۴۰۱) پیش‌بینی نمی‌اند. هـ- اعتبار سرانه کمک‌های رفاهی مستقیم و غیرمستقیم کارکنان، حداکثر معادل اعتبار سرانه سال ۱۴۰۱ (مبتنی بر موافقتنامه سال ۱۴۰۱) و پاداش یک‌ماهه محاسبه حقوق و مزایای کارکنان را در سقف اعتبارات پیش‌بینی نمایند. د- تمامی مؤسسات، شرکت‌های دولتی و دستگاه‌های اجرایی از جمله شرکت‌های دولتی و دستمزد ذکر یا تصریح نام‌مانند شرکت‌های تابعه و وزارت نفت و شرکت‌های تابعه سایر وزارتخانه‌ها، بانک‌ها، بیمه‌ها، صداوسیما و سایر شرکت‌هایی که به‌نحو دارای قوانین و مقررات خاص پرداخت حقوق و مزایا هستند موظفند اعتبار حقوق، دستمزد و مزایای کارکنان خود را در بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲ مطابق افزایش مندرج در جزء (الف) بند (۲) و با رعایت بخشنامه‌های شورای حقوق و دستمزد و مقررات تعیین‌شده در بودجه سال پیش‌بینی نمایند. ز- مبنای محاسبه هزینه‌های کارکنان برای بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲ صرفاً بر اساس آمار مندرج در «سامانه بانکا (پایگاه اطلاعات کارکنان نظام اداری)» و «سامانه ثبت حقوق و مزایا موضوع ماده (۲۹) قانون برنامه ششم» از مجموعه سامانه‌های کارمندان ایران (سامانه

گزارش تسنیم

براساس بخشنامه بودجه ۱۴۰۲ میزان افزایش حقوق کارکنان و بازتنظیمان دولت و کارگران مشمول قانون کار ۲۰ درصد اعلام شد. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، در بخش اعتبارات هزینه‌ای پوست دوم بخشنامه بودجه ۱۴۰۲ آمده است:

- ۱- هر گونه استخدام و به‌کارگیری نیروی انسانی در کلیه دستگاه‌های اجرایی از جمله دستگاه‌های دارای قوانین خاص صرفاً با اخذ تأییدیه سازمان منوط به طی فرآیند بند (ج) ماده (۷) قانون برنامه ششم توسعه مبنی بر تأمین باست مالی قبل از صدور مجوز استخدامی مجاز است.
- ۲- دستگاه‌های اجرایی از جمله دستگاه‌های دارای قوانین خاص: الف - افزایش ضریب ریالی حقوق را علی‌الحساب به‌طور متوسط بیست (۲۰) درصد نسبت به آخرین حکم کارگزینی سال ۱۴۰۱ لحاظ نمایند. رقم قطعی ضریب ریالی حقوق و دستمزد مشمولین قانون کار علی‌الحساب به‌طور متوسط بیست (۲۰) درصد نسبت به آخرین حکم کارگزینی تعیین می‌گردد. رقم قطعی افزایش به تصویب شورای عالی کار خواهد رسید.
- ب - سقف اعتبار مربوط به سرانه اضافه‌کار کارکنان را در بودجه سال ۱۴۰۲ حداکثر معادل اعتبار سرانه اضافه‌کار در سال ۱۴۰۱ (مبتنی بر موافقتنامه سال ۱۴۰۱) پیش‌بینی نمایند. ج - مبلغ پاداش پایان سال (عیدی) از مطابق ماده (۷۵) قانون مدیریت خدمات کشوری در بودجه خود پیش‌بینی نمایند. مبلغ قطعی پاداش پایان سال به تصویب هیأت وزیران خواهد رسید.
- د- اعتبار مأموریت (داخلی و خارجی) کارکنان را حداکثر معادل پیش‌بینی عملکرد سرانه اعتبار سال ۱۴۰۱ (مبتنی بر موافقتنامه سال

آغاز صادرات خودروی ایرانی به ارمنستان

رئیس سازمان توسعه تجارت گفت: ارمنستان سفارش گذاری ۲۰۰ دستگاه خودرو از ایران داشته است که این خودروها به تدریج در حال ارسال هستند. به گزارش ایلنا و به نقل از سازمان توسعه تجارت ایران، هیأت هفت نفره پارلمانی ارمنستان به ریاست رئیس گروه دوستی ایران و ارمنستان پارلمان این کشور با حضور در تهران از وزیر صمت و رئیس سازمان توسعه تجارت دیدار و گفتگو کرد. رضا فاطمی امین وزیر صمت در ادامه این دیدار با استقبال از ایجاد توسعه تجارت با ارمنستان گفت: آماده توسعه تجارت با ارمنستان، ایجاد خط تولید لوازم خانگی در ارمنستان و همکاری‌های خودرویی با این کشور هستیم. همچنین در این دیدار علیرضا پیمان پاک رئیس سازمان توسعه تجارت نیز به اقدامات انجام شده و کشور برای کاهش عوارض جاده‌ای اشاره کرد و گفت: بزودی شاهد تغییراتی در این زمینه خواهیم بود. وی با اشاره به انعقاد تفاهنامه‌های همکاری شرکت‌های ایرانی و ارمنی جهت حضور مشترک در بازار روسیه و توزیع کالا گفت: مرکز تجاری ایران در ایروان آماده بهره برداری است و طی ۵ هفته آینده افتتاح می‌شود.



سازه ساختمان هلال احمر کرمان دچار مشکل شده است



فرماندار کرمان درباره احتمال ریزش و یا استفاده مجدد از ساختمان دچار حریق شده هلال احمر کرمان گفت: به دلیل آنکه این ساختمان دارای سازه سبک بوده و در این آتش سوزی نیز حرارت بالایی به سازه‌های این ساختمان وارد شده است، به نظر می‌رسد سازه دچار مشکل شده است اما در نهایت متخصصین امر باید نظر نهایی را درباره کاربردی مجدد این مجموعه ارائه دهند. علی بابایی در گفت و گویی درباره جزئیات حادثه آتش سوزی ساختمان ستادی جمعیت هلال احمر استان کرمان گفت: روز گذشته به دلیل اتصال برق به دلیل انجام عملیات جوشکاری بر روی پشت بام ساختمان ستادی جمعیت هلال احمر استان، این مجموعه دچار حریق شد که خوشبختانه هیچ کس در این حادثه دچار آسیب نشد.

وی با بیان اینکه توضیحات بیشتر درباره این حادثه و میزان خسارات وارده پس از بررسی‌های نهایی اعلام خواهد شد، افزود: هیچ عاملی غیر از مجموعه خود هلال احمر در این محل حضور نداشتند و نیروهای آتش نشانی نیز بلافاصله بین ۳ تا ۴ دقیقه بعد از اولین تماس در محل حضور پیدا کردند و با ۶ دستگاه ماشین کار اطفای حریق این ساختمان انجام شد.

فرماندار کرمان درباره احتمال ریزش این ساختمان و یا استفاده مجدد از آن نیز گفت: به دلیل آنکه این ساختمان دارای سازه سبک بوده و در این آتش سوزی نیز حرارت بالایی به سازه‌های این ساختمان وارد شده است، به نظر می‌رسد سازه دچار مشکل شده است اما در نهایت متخصصین امر باید نظر نهایی را درباره کاربردی مجدد این مجموعه ارائه دهند.

به گزارش ایستنا، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان نیز درباره جزئیات آتش سوزی ساختمان هلال احمر در این استان نیز گفته بود: آتش سوزی بر اثر اتصالی و کارهای تاسیساتی در سالن آفمی نتاژ ساختمان هلال احمر بوده و به علت بی دقتی، دیواره سالن آفمی نتاژ که جنس چوبی داشته دچار آتش سوزی و ایجاد دود زیاد شد و باعث سرایت آتش سوزی به نقاط دیگر ساختمان شده است. وی با بیان اینکه هیچ‌یک از این حادثه هیچگونه خسارت جانی به دنبال نداشته و میزان خسارات مالی نیز در دست بررسی است، تاکید کرد: ساختمان به طور کامل بیمه بوده است.

دوره مربیگری سطح A فوتبال آسیا در کرمان برگزار می‌شود

دوره مربیگری سطح A فوتبال آسیا از روز جمعه ۲۲ مهرماه به میزبانی شهر کرمان آغاز می‌شود.

مهدی جهانشاهی رئیس هیئت فوتبال استان کرمان امروز ۲۰ مهرماه با اعلام این خبر اظهار کرد: دوره مربیگری سطح A فوتبال آسیا از روز جمعه ۲۲ مهرماه جاری با حضور مدرسان کنفدراسیون فوتبال آسیا، آقایان عباس چمنیان و احمد سنجری در کرمان آغاز می‌شود.

وی افزود: این دوره با حضور ۲۴ مربی فوتبال از شهرستان‌های کرمان، رفسنجان، سیرجان، بم، عنبرآباد و کهنوج در دوره مربیگری با حضور مدرسان در این کلاس آموزشی پس از حضور در مرحله برگزار می‌شود و شرکت کنندگان در این کلاس آموزشی پس از حضور در دوره‌های تئوری و عملی این دوره مدرک سطح A فوتبال آسیا را دریافت می‌کنند.

رئیس هیئت فوتبال استان کرمان با اشاره به برگزاری این دوره آموزشی پس از گذشت بیش از ۱۰ سال در کرمان، بیان کرد: نکته قابل توجه این دوره حضور ۲۲ مربی بومی استان در این کلاس است و این موضوع می‌تواند شروع یک حرکت صورت گیرد در پی آن تأثیر گذاری سیاسی نیز اتفاق خواهد افتاد.

راهاندازی هاب بین‌المللی کشاورزی و غذا در ایران پایان سال جاری

دبیر کل کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی گفت: برنامه ریزی شده تا هاب بین‌المللی کشاورزی و غذا در ایران پایان سال جاری راه‌اندازی کند که پس از ارائه پروپوزال های ارسال شده تاکنون با سه کشور ایران، ایتالیا و آرژانتین موافقت شد.

خزعلی بیان کرد: برنامه ریزی شده تا هاب بین‌المللی کشاورزی و غذا در ایران پایان سال جاری راه‌اندازی شود تا با حفظ منافع ملی زمینه‌ای برای ایجاد مراودات با هدف افزایش صادرات و دستیابی به فناوری‌های مختلف حوزه کشاورزی از ابتدا تا پایان فراهم شود.

سیدمهدی طیبی زاده رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان نیز در این نشست با بیان اینکه اتاق کرمان به ویژه کمیسیون کشاورزی و فعالان این حوزه آمادگی خود را برای همکاری با کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در زمینه راه‌اندازی هاب بین‌المللی کشاورزی و غذا اعلام می‌کند گفت: با عضویت در این مرکز به شبکه گسترده‌ای از اقتصاد دنیا متصل خواهیم شد و بستری برای توسعه ارتباطات اقتصادی بین‌المللی و اعتباربخشی به شرکت‌ها فراهم می‌شود.

دبیر کل کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی گفت: برنامه ریزی شده تا هاب بین‌المللی کشاورزی و غذا در ایران پایان سال جاری راه‌اندازی شود.

محمد غزعلی در نشست جمعی از فعالان اقتصادی حوزه کشاورزی کرمان با بیان اینکه نگاه اتاق کرمان به برخی مسائل در سطح بین‌المللی است، اظهار کرد: با عضویت اتاق کرمان در ICC تاکنون سه دوره آموزشی برای این مجموعه برگزار شده و زمینه همکاری با اتاق کرمان بسیار خوب است. وی افزود: ICC بزرگترین تشکل بین‌المللی صرفاً بخش خصوصی است که ۱۰۰ سال عمر دارد و در حال حاضر ۴۵ میلیون نفر عضو آن هستند. وی با بیان اینکه تمامی مقررات مربوط به تجارت، بانکداری، پولشویی، مالیات و گمرک در ICC به تصویب می‌رسد و سپس ابلاغ و اجرا می‌شود، افزود: تولیدات صادرات محور باید علاوه بر ارز آوری برای کشور، زمینه ورود و تأثیری گذاری ایران را در بازارهای جهانی فراهم کنند و اگر تأثیر گذاری اقتصادی صورت گیرد در پی آن تأثیر گذاری سیاسی نیز اتفاق خواهد افتاد.

نخستین جلسه دادگاه میلاد حاتمی

نخستین جلسه دادگاه متهم میلاد حاتمی «از گردانندگان سایت‌های قمار و شرط بندی در خارج از کشور و ۲۱ نفر دیگر از متهمان پرونده به ریاست قاضی صلواتی در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی با حضور مستشار دادگاه، وکلای متهمان و نماینده دادستان برگزار شد



ارتباط گیری لیدر اغتشاشات اخیر در کرمان با سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه

اجازه تعرض به هنجارها و ساختارهای جامعه و امنیت مردم را به هیچ فردی نمی‌دهند. وی با تاکید بر این مطلب که در برخورد با عوامل اغتشاشات و حوادث اخیر بایستی بین افراد معاند و مرتبط با بیگانگان و افراد فریب خورده و احساساتی تفاوت قائل شد، اظهار کرد: در رسیدگی به اتهامات عوامل اغتشاشات اخیر باید این نکته توجه لازم صورت گیرد. وی خاطرنشان کرد: پرونده افراد تهدید کننده امنیت جامعه و مردم، باید در اسرع وقت و با دقت مورد رسیدگی قرار گیرد. دادستان عمومی و انقلاب در مرکز استان گفت: دست پشتیبان و حافظ حضرت ولی عصر (عجل الله تعالی شریف) به عنوان

اجازه تعرض به هنجارها و ساختارهای جامعه و امنیت مردم را به هیچ فردی نمی‌دهند. وی با تاکید بر این مطلب که در برخورد با عوامل اغتشاشات و حوادث اخیر بایستی بین افراد معاند و مرتبط با بیگانگان و افراد فریب خورده و احساساتی تفاوت قائل شد، اظهار کرد: در رسیدگی به اتهامات عوامل اغتشاشات اخیر باید این نکته توجه لازم صورت گیرد. وی خاطرنشان کرد: پرونده افراد تهدید کننده امنیت جامعه و مردم، باید در اسرع وقت و با دقت مورد رسیدگی قرار گیرد. دادستان عمومی و انقلاب در مرکز استان گفت: دست پشتیبان و حافظ حضرت ولی عصر (عجل الله تعالی شریف) به عنوان

اجازه تعرض به هنجارها و ساختارهای جامعه و امنیت مردم را به هیچ فردی نمی‌دهند. وی با تاکید بر این مطلب که در برخورد با عوامل اغتشاشات و حوادث اخیر بایستی بین افراد معاند و مرتبط با بیگانگان و افراد فریب خورده و احساساتی تفاوت قائل شد، اظهار کرد: در رسیدگی به اتهامات عوامل اغتشاشات اخیر باید این نکته توجه لازم صورت گیرد. وی خاطرنشان کرد: پرونده افراد تهدید کننده امنیت جامعه و مردم، باید در اسرع وقت و با دقت مورد رسیدگی قرار گیرد. دادستان عمومی و انقلاب در مرکز استان گفت: دست پشتیبان و حافظ حضرت ولی عصر (عجل الله تعالی شریف) به عنوان

جدیدترین قیمت تیبیا، پراید، دنا، شاهین، کویک و انواع پژو [تارا] اتوماتیک ۶۰۳ میلیون تومان شد افزایش قیمت دلار و کمبود عرضه دو خودروی کویک و شاهین به بازار، باعث افزایش قیمت خودروها شده است. به گزارش همشهری آنلاین به نقل از تجارت‌نیوز، قیمت خودرو صفر داخلی روز چهارشنبه ۲۰ مهر ۱۴۰۱ با تغییراتی همراه شد. پراید ۱۱۱ با قیمت ۲۰۵ میلیون تومان به فروش می‌رسد. پراید ۱۳۱ نیز با قیمت ۱۸۰ میلیون تومان عرضه می‌شود. دنا معمولی مدل ۱۴۰۱ نیز با قیمت ۴۰۴ میلیون تومان به فروش می‌رسد. پژو ۲۰۷ اتوماتیک در قیمت ۶۰۰ میلیون تومان خرید و فروش می‌شود. تیبیا هاچ‌بک پلاس هم اکنون در محدوده ۲۱۴ میلیون تومان قیمت دارد. پژو ۲۰۶ تیپ دو مدل ۱۴۰۱ اکنون در قیمت ۳۰۸ میلیون تومان به فروش

چندی پیش هم، اسد کریمی، نایب رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران خودرو تهران گفت: افزایش قیمت دلار و کمبود عرضه دو خودروی کویک و شاهین به بازار، باعث افزایش قیمت خودروها شده است و به ندرت خرید و فروش در بازار صورت می‌گیرد. البته برخی از خودروها، مانند تیبیا به علت عرضه زیاد اخیر آن، با کاهش جزئی قیمت هم همراه شده است. اما بازار خودروهای خارجی کاملاً در رکود است و خرید و فروشی در آن صورت نمی‌گیرد. او افزود: پیش‌بینی می‌شود بازار در شش ماه دوم سال هم به همین روند رکود تومی خود ادامه دهد. اما اگر واردات به مرحله اجرایی نرسد و عرضه خودرو دوباره کم شود، بازار با افزایش مجدد قیمت‌ها مواجه خواهد بود. جدیدترین قیمت تیبیا، پراید، دنا، شاهین، کویک و انواع پژو [تارا] اتوماتیک ۶۰۳ میلیون تومان شد.

چندی پیش هم، اسد کریمی، نایب رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران خودرو تهران گفت: افزایش قیمت دلار و کمبود عرضه دو خودروی کویک و شاهین به بازار، باعث افزایش قیمت خودروها شده است و به ندرت خرید و فروش در بازار صورت می‌گیرد. البته برخی از خودروها، مانند تیبیا به علت عرضه زیاد اخیر آن، با کاهش جزئی قیمت هم همراه شده است. اما بازار خودروهای خارجی کاملاً در رکود است و خرید و فروشی در آن صورت نمی‌گیرد. او افزود: پیش‌بینی می‌شود بازار در شش ماه دوم سال هم به همین روند رکود تومی خود ادامه دهد. اما اگر واردات به مرحله اجرایی نرسد و عرضه خودرو دوباره کم شود، بازار با افزایش مجدد قیمت‌ها مواجه خواهد بود. جدیدترین قیمت تیبیا، پراید، دنا، شاهین، کویک و انواع پژو [تارا] اتوماتیک ۶۰۳ میلیون تومان شد.

شرکت گاز استان کرمان برای ورود به فصول سرد سال آمادگی دارد



شرکت گاز استان کرمان برای تأمین پایدار گاز در بخش‌های مختلف در فصول سرد سال، آمادگی دارد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، منوچهر فلاح، مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان در تشریح این خبر افزود: با بررسی نقاط حساس شبکه گازرسانی و تاسیسات، تعمیرات اساسی تجهیزات و ایستگاه‌ها و شبکه‌های گازرسانی، تمهیدات لازم برای تأمین پایدار گاز در شهرها و روستاهای استان کرمان در فصل سرد اندیشیده شده است. وی با اشاره به اینکه ۸۳ درصد جمعیت استان کرمان از نعمت گاز بهره‌مندند، افزود: مدیریت مصرف گاز یکی از مهم ترین موضوعاتی است که در صورت رعایت آن از سوی مشتریان، علاوه بر صرفه اقتصادی برای آنان، از بروز مشکلات در پیک مصرف جلوگیری می‌کند. فلاح با اشاره به اینکه اطلاع رسانی دقیق، آگاهانه و شفاف، مردم را برای مقابله با سرما و رعایت الگوی صحیح مصرف یاری می‌کند، گفت: قطعاً این مسأله را در دستور کار خود قرار داده‌ایم و از ظرفیت تمامی رسانه‌ها استفاده خواهیم کرد. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان در پایان بیان کرد: امیدواریم با همکاری نیروهای متعهد و تلاشگر این شرکت، بتوانیم به بهترین شکل ممکن خدمات‌رسانی به هم‌استانی‌های عزیز را بصورت مداوم و مستمر در بالاترین سطح رضایتمندی مشتریان انجام دهیم.



یک بررسی نشان می‌دهد بیش از ۴۱۵ هزار فروشگاه ایرانی در اینستاگرام فعال هستند. اینستاگرام به صورت مستقیم برای اینستاگرام فعال هستند. بیش از یک میلیون نفر شغل ایجاد کرده و احتمالاً برای سه میلیون نفر غیرمستقیم اشتغال‌زایی داشته است. تخمین زده می‌شود این بازار در ایران سالانه بین ۱۸ تا ۳۲ هزار میلیارد تومان گردش مالی دارد.

کتاب

جزء از کل

کتاب جزء از کل اولین رمان استیو تولتز است که در سال ۲۰۰۸ منتشر شد و به عنوان یکی از بزرگ ترین رمان‌های تاریخ استرالیا، در سطح جهان محبوبیت بسیار زیادی دارد. دومین اثر نویسنده، یعنی کتاب رنگ روان در سال ۲۰۱۵ منتشر شد. کتاب جزء از کل در مورد مارتین و جسیپر دین «پدر و پسر» است که هر کدام از یک زاویه خاص و متفاوت با عامه مردم به زندگی و اتفاقات آن نگاه می‌کنند. مارتین با باورهای خاص و گاه عجیب خودش سعی می‌کند پسرش، جسیپر را به بهترین شکل ممکن تربیت کند و به همین خاطر داستان زندگی خودش را از همان دوران کودکی برای او تعریف می‌کند. داستانی که نشان می‌دهد زندگی او همیشه تحت تأثیر مارتین، برادر ناتنی اش قرار داشته است و...

داستان کتاب جزء از کل از زمان کودکی پدر تا زمان بزرگ شدن فرزند ادامه پیدا می‌کند و تمامی حوادث و اتفاقات شگفت‌انگیز زندگی آن‌ها همراه با یک طنز تلخ و یک تم فلسفی روایت می‌شود. کتاب بعضی مواقع از زاویه دید مارتین و بعضی مواقع از زاویه دید جسیپر بیان می‌شود که همین موضوع باعث جذاب تر شدن آن می‌شود. حوادث و اتفاقات موجود در کتاب بسیار زیاد هستند و هر کدام از آن‌ها جذابیت خاص خودش را دارد. کتاب جزء از کل به راستی جزئی از یک کل را به رخ می‌کشد. در هر قسمت از کتاب اتفاقی در دل اتفاق دیگر وارد می‌شوند و خواننده نمی‌تواند به راحتی کتاب را کنار بگذارد و یا آن را پیش بینی کند. داستان و ماجراهای کتاب مدام اوج می‌گیرد و خواننده از هر صفحه آن بی نهایت لذت خواهد برد.

پیمان خاکسار در قسمت دیگری از مقدمه کوتاهی که نوشته است به زیبایی اشاره می‌کند که: خواندن "جزء از کل" تجربه‌ای غریب و منحصر به فرد است. در هر صفحه اش جمله‌ای وجود دارد که می‌توانید آن را نقل قول کنید. کاوشی است ژرف در اعماق روح انسان و ماهیت تمدن. سفر در دنیایی است که نمونه‌اش را کمتر دیده‌اید. رمانی عمیق و پرمعنا و فلسفی که ماه‌ها سیرتان می‌کند. به نظر تمام تعاریفی که از کتاب شده نایسند اند.



استاندار کرمان: دشمن با هویت ایرانی مخالف است



استاندار کرمان با اشاره به حوادث اخیر در کشور گفت: بحث اصلی این ماجرا، بحث انقلاب اسلامی نیست، بلکه دشمن با ایران و هویت ایرانی مخالف است. به گزارش خبرگزاری فارس از رفسنجان، محمد مهدی فداکار استاندار کرمان امروز در آیین اختتامیه دومین جشنواره نگارش چراغ روشن رابطه در شهر سرچشمه رفسنجان با اشاره به حوادث و اغتشاشات اخیر اظهار کرد: این وضعیت با افراد مشخص و مأموریت‌های مشخص کاملاً سازگار شده بود و بحث بی‌معمولی نبود و فوت یک نفر باعث جرقه و پهنانه شد. وی ادامه داد: بحث اصلی این ماجرا، بحث انقلاب اسلامی نیست، بلکه دشمن با این هویت مخالف است. ایران و هویت ایرانی است که دشمن با آن مخالف است. استاندار کرمان با بیان اینکه این جغرافیا یک واقعیت غیرقابل تغییر است که می‌توانیم در تنظیمات دنیا اثرگذار باشیم، افزود: دشمن دنبال نابودی ایران و هویت ملی است، بنابراین تقویت هویت ملی ایران مهمترین وظیفه ماست. وی با اشاره به اینکه تحلیل دقیق از شرایط و ارائه آن به افکار عمومی خیلی اهمیت دارد، خاطرنشان کرد: در این خصوص وظایف دینی و انسانی داریم که هر کدام در سطوح مختلف و منظرهای مختلف باید به آن بپردازیم.